YupexgeHue
O6ocobncHlloc nogpasgeneHue

Yupegutenb
HaumeHoBaHWe opraHa, oCyLLecTBAs-

IOLLIero NOMHOMOUMS yupeauTens
Bwp thvHaHCOBOr0 o6ecneyeHus
(BesTenbHOCTI) yUpeXaeHns

[MepnognyHOCTL: MecsuHas, KBapTasibHas, rofosas

EanHuLa nsmepenus: pyo.

HavmeHoBaHuWe nokasatens Kog
CTPOKK

! 2
1. O6sa3aTenbCTBa TeKyLLEro (0TYeTHOro)

200
(hIHaHCOBOrO rofja Nno pacxofam, BCero
B TOM 4uCrie
DoHA onnaTbl TPyAa YUpexaeHuii 200
VHble BbINNaTbl NepCoHay YUpexaeHuii, 200

3a UCK/tOYeHVeM (hoHAa onnathl TpyAa

B3Hocbl N0 06513aTe/IbHOMY COLManbHOMY
CTPaxoBaHWIO Ha BbiM/aTbl MO ornsare 200
rpyfia paGOTHUKOB 11 UHble BbINaTbl

paboTHMKaM yupexaeHni

Mpouyast 3aKyrnka ToBapoB, paGoT u ycnyr 200
3aKyrka 3HepreTMyYecKnx pecypcos 200
Ynnata Ha/lora Ha UMyLLECTBO
opraHmsauuii 1 3eMenbHOro Hasora 200
Ynnata UHbIX Nnatexer 200
2.0653aTenbCTBa TeKyLLero (0T4eTHOro)
(hIHAHCOBOTO rofja Mo BbiMnaTam NCTOUHNKOB 510

(hHaHCHpoBaHUS fednumTa yUpexaeHns,
BCEro

B rOM 4ucne

OTYUET

[MnakcuHa
MapwvHa
Bnagumup

06 00653aTeNIbCTBaX YUperkaeHus

Ha | sHBaps 2022 r.

MZAOAY pa/c Ne 10 r.CBo6ogHOro

YnpasneHve 06pa3oBaHus agMuHUCTpaLum r. CBo6ogHOro

cy6enans Ha BbIMONHEHUE rOCyAapCTBEHHOMO (MyHULMNAaNbLHOrO) 3adaHns

Kog
no
6HOPKETHO
Knaccuimka-
Lnm

11

112

119

244
247
851

853

YTBEPXAEHO
NNaHoBbIX NpyYHYMaeMble
HasHaueHuiA o6s3aTeNnbCTBa
4 5

37 809 142.75

20 040 105.46

1 740.00

5929 044.94

8 024 815.64

3 327 198.38

478 787.00

7451.33

Ob6si3aTenpcTBa

NpUHATbIe 0653aTeNbCTBA

BCEro 3 Hux ¢
NPUMeEHEHVEM
KOHKYPEHTHBbIX

crnoco6oB

6 7
37439 867.04

20 040 105.46

1740.00

5929 044.94

8 024 617.06

2958 121.25

478 787.00

7451.33

Moanuca: Mnakcusa Mapuna
BnagummposHa

DN: C=RU, O=MI0AY a/c N¢10r.
CsoboaHoro, CN=lnakcuHa MapuHa
BnaavmuposHa,
E=svhds10@yandex.ru

OcHoBaHve: s noATeepxaato aToT
O AOKYMEHT CBOEI yaoCToBEpSioLen
noanucbLID

MectononoxeHue: r.CBoGoAHbI

BHa Pt Reador Bopoun 1015
VicnonHeHo
LeHeXHble LEHEXHbIX
ob6sa3arenbpcTBa 0693aTenLCTB
8 9
37 439 867.04 37 439 867.04

20 040 105.46

20 040 105.46

1 740.00 1 740.00
5929 044.94 5929 044.94
8 024 617.06 8024 617.06
2 958 121.25 2958 121.25

478 787.00 478 787.00

7451.33 7451.33

NPUHATBIX
0693aTensCcTB

10

He ncnonHeHo

NPUHATBIX
LEHEXHbIX
069a3aTensCTB



HavmeHoBaHWe nokasatens

3. O6n3aTenbCTBa (MHAHCOBbLIX MOA0B,
CneayoLLmMX 3a TeKyLLUM (OTUETHbIM)
(hMHAHCOBbLIM FOZJOM, BCErO

B TOM uucnie
no pacxogam

U3 HUX:
oyepeAHOro (hHaHCOBOTO roAa,
BCETO

B TOM uuncne

NepBoro roa, CrieAyHoLLero 3a
ouyepefHbIM, BCEro

B TOM uucne

BTOPOrO rofa, CNeAyHoLLero 3a
oyepeaHbIM, BCEro

B TOM uucne

Ha Hble oYepeHble roaa, Bcero
B TOM uucne
Mo VHbIM 06s3aTeNbCTBaM.

BCEro

V3 HUX:

Mo OT/IOXEHHbIM 06s3aTeNbCTBaM,
BCEro

N3 HUX:

Kog cTpokun

700

800

810

820

830

840

850

860

Kog,
no
GOKETHOI
Knaccugmka-
umu

YTBepXeHO
NNaHoBbIX
HasHaueHwuit

Obs3aTenbCTsa
NPUHATbIE 06s13aTeNbCTBA

npYHUMaeMble 13 HUX C
eHeXHble
: npUMeHeHneM A
06s3aTenbCTBa BCero obs3ATENbCTER
KOHKYPEHTHbIX
cnoco6os
5 6 . .

VcnonHeHo
[LEHEXHbIX
0653aTeNbCTB

®opma 0503738 c.2
He vcnonHeHo

NPUHATBIX
NPUHATBIX
[LEHEXHbIX
0653aTeNbCTB
0653aTenbCTB
10 1



Kog no
HanmeHoBaHwe nokasatens Kop cTpoku 6rofKeTHOI
Knaccupukaummn
1 2 3
110 BbIMNIATaM CTOYHNKOB
(hHaHcMpoBaHnsa Aeduumta 900
yupexpaeHus
Wroro 999
LeHTpamM3oBa
Wcnonnutens

YTBepxeHo
NNaHOBbIX NPUHUMAEMbIe
HazHaueHWii o6n3aTensCTBa
4 5

37 809 142.75

M.B. MnakcnHa
(pacLumchpoBka nognucy)

M.T". aBblgoBa

(pacLumcpoBka nognucu)

PykosoguTens
(ynonHomoueHHoe NnLo)

3aM.rNaBHOro Gyxrantepa

(BOMKHOCTB)

'17 “auBapa 2022 r.

Ob6sazarensCTea

NpUHATLIE 06A3aTeNbCTBa

BCEro

37 439 867.04

W3 HUX C NPUMEHEHNEM
KOHKYPEHTHbIX Cnoco6oB
7

PykoBoguTens
(hMHaHCOoBO-
9KOHOMMYECKOI CNyXKObI

[ieHeXHbIe
obazarenbcTea

37 439 867.04

/0

VICNONHEHO AEHEXHbIX
0653aTeNLCTB

37439 867.04

NPUHATLIX 0653aTeNLCTB

10

He ncnonxeHo

®opma 0503738 c.3

MPUHATBIX [IEHeXHbIX 0653aTeNbCTB

C.M. CkpunyeHko
(paclumnchpoBka noanucu)

1



		2022-02-21T11:59:48+0900
	г.Свободный
	Плаксина Марина Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




