ОТЧЕТ

субсидия на выполнение государственного (муниципального) задания

МДОАУ д/с № 10 г.Свободного

об	обязательствах	учреждени
----	----------------	-----------

на 1 января 2022 г. 01.01.2022 по ОКПО 41705563 Управление образования администрации г. Свободного по ОКТМО 10730000 по ОКПО 02102503

коды

0503738

003

4

383

Форма по ОКУД

Глава по БК

по ОКЕИ

Учреждение Обособленное подразделение Учредитель Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя Вид финансового обеспечения (деятельности) учреждения

Периодичность: месячная, квартальная, годовая

Единица измерения: руб.

Наименование показателя	Код строки	Код	Утверждено плановых назначений		Обяз	ательства		Не исполнено		
		по бюджетной классифика- ции		принимаемые	принятые обязательства					
				обязательства	всего	из них с применением конкурентных способов	денежные обязательства	Исполнено денежных обязательств	принятых обязательств	принятых денежных обязательств
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1. Обязательства текущего (отчетного) финансового года по расходам, всего	200	Х	37 809 142.75	-	37 439 867.04		37 439 867.04	37 439 867.04		
в том числе										
Фонд оплаты труда учреждений	200	111	20 040 105.46	-	20 040 105.46	-	20 040 105.46	20 040 105.46	-	
Иные выплаты персоналу учреждений. за исключением фонда оплаты труда	200	112	1 740.00	-	1 740.00		! 740.00	1 740.00	-	
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате груда работников и иные выплаты работникам учреждений	200	119	5 929 044.94	-	5 929 044.94.	-	5 929 044.94	5 929 044.94	-	
Прочая закупка говаров, работ и услуг	200	244	8 024 815.64	-	8 024 617.06	-	8 024 617.06	8 024 617.06	-	
Закупка энергетических ресурсов	200	247	3 327 198.38	-	2 958 121.25	-	2 958 121.25	2 958 121.25	-	
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога	200	851	478 787.00	-	478 787.00	-	478 787.00	478 787.00		
Уплата иных платежей	200	853	7 451.33	-	7 451.33	-	7 451.33	7 451.33		
 Обязательства текущего (отчетного) финансового года по выплатам источников финансирования дефицита учреждения, всего 	510	х	-	-	-			-	-	
в том числе								-		

		Код по бюджетной классифика- ции	Утверждено плановых назначений	1		Форма 0503738 с.2				
					Обяза	4	Не исполнено			
Наименование показателя	Код строки			принимаемые обязательства	принятые о всего	из них с применением конкурентных способов	денежные обязательства	Исполнено денежных обязательств	принятых обязательств	принятых денежных обязательств
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
3. Обязательства финансовых годов, следующих за текущим (отчетным) финансовым годом, всего	700	х								
в том числе по расходам	800							х		
из них: очередного финансового года, всего	810	х				-		х		
в том числе								х		
первого года, следующего за очередным, всего	820	х						х		
в том числе								X		
второго года, следующего за очередным, всего	830	х						х		
в том числе								х		
на иные очередные года, всего	840	х		-				Х		
в том числе по иным обязательствам, всего	850	х						х		
из них:								х		
по отложенным обязательствам, всего	860	х						х		
из пих:								х		

(телефон, e-mail)

Не исполнено

Наименование показателя	Код строки	бюджетной классификации	плановых назначений	принимаемые обязательства	пр	инятые обязательства из них с применением конкурентных способов	денежные обязательства	Исполнено денежных обязательств	принятых обязательств	принятых денежных обязательств
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
о выплатам источников					1					
инанспрования дефицита	900		7				-	"		
Реждения Итого	999		37 809 142.75		37 439 867.04		37 439 867.04	37 439 867.04		
водитель (подпис имй бухгалтер водител (подпис радизова	acy.		(расшифра	Паксина вка подписи) (авыдова овка подписи)		Руководитель финансово- экономической службы	(nozylica)			С.М. Скрипченко шифровка подписи)
			Руководитель (уполномоченное лицо	Централизованная	я бухгалтерия	директор (должность)	4	H. G.	МКУ "ЦОМОО г. Свободный" 2807006759 (наименование, ОГРН, ИНН.КПП, мест	
лнитель		29M (7298 NO	го букгалтера			d.	3.1	Н. Воробьева		8(41463)34217

Исполнено денежных

(расшифровка подписи)

Обязательства

(подпись)

принятые обязательства

Код по

Утверждено

(должность)

17 'января 2022 г.